ЗАО «Чебоксарский электромеханический завод»
ШКАФ ЦЕНТРАЛЬНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ
ТИПА ШС-3 042 06 УХЛ4
Техническое описание
ЧЭМЗ.675011.003.02 ТО
П
од
пи

т
а.
2  СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Структурная схема условного обозначения:
ШС – 3 042 06 – УХЛ4 ТУ 3430-004-35956516-2005
   1      2   3    4         5                           6
1 – Шкаф центральной сигнализации;
2 – Уровень номинального напряжения;
      01 – до 10кВ;
      02 - до 35кВ;
      03 - до 110кВ;
     04 - 220кВ и выше;
3 – Схемное исполнение (на базе блока «Сириус-ЦС»);
4 – Год разработки;
5 – Климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150 и ГОСТ
15543.1
6 – Обозначение технических условий.
Изм. Лист № документа Подпись Дата
Лист
ЧЭМЗ.675011.003.02 ТО   4  И
нв
.№
 п
од
л.
По
дп
.
и
да
т
а.
Вз
ам
.
Ин
в.
№
Ин
в
№
 д
уб
л.
По
дп
.
и
да
т
а.
3  ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Основные технические характеристики шкафа приведены в таблице 1.
        Таблица 1